do Medio Mariño de Galicia (Intecmar) e a Federación Galega de Confrarías de 
Pescadores, para a realización do proxecto  Modernización da rede de 
monitorización costeira de parámetros ambientais.  Redecos – fase 2”, para o 
período 2024-2025, por importe de noventa e cinco mil seiscentos euros 
(95.600,00 €). 

INFORMES 

CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E DEPORTES 

 Informe sobre propostas de mellora da seguridade viaria dos peregrinos nos 
camiños de Santiago cara ao Xacobeo 27. 

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE E CAMBIO CLIMÁTICO 

 Informe sobre os proxectos dixitalización da rastrexabilidade dos residuos e